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MKC EN ISO 9001:2015

Design of power plants, 
industrial facilities, facilities for business  

and commercial purposes, facilities for 
public activities and institutions

Проектирање на електро-енергетски
постројки, индустриски објекти, 

објекти за деловна и комерцијална намена,
објекти за јавни дејности и институции

го применува Системот за Менаџмент со
Kвалитет согласно барањата на стандардот

has implemented and maintains a Quality
Management System according to the standard


